[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2016 года

№ 7-П
О включении жилых помещений
муниципального жилищного фонда
в специализированный жилищный фонд
Руководствуясь ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», ст. 28 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда утвержденным решением Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области № 31 от 23.12.2013г., Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области для временного проживания граждан жилые помещения, расположенные по адресу:
- Смоленская область, г. Вязьма, ул. Спортивная, д. 1-а, кв.7;

- Смоленская область, д. Родоманово, ул. Мира, д. 1, кв.13.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова